



## **HERRENS Profeti om alvorlig etnisk krig i Sør-Afrika, 14.08.16 nr. 2**

Priset være HERREN, HERRENS Mektige Profet. Amen nå.

HERREN JEHOVA ELOHIM, JEHOVA HOSEINU, JEHOVA ADONAI, JEHOVA SEBAOT, JEHOVA ROHI, JEHOVA ELOLAM ELYON, HAN har snakket med meg i dag om det som kommer til Sør-Afrika. Jeg har sett Sør-Afrika. HERREN har snakket med meg om den sørafrikanske nasjonen, og jeg ser HERRENS dom kommer til Sør-Afrika.

Jeg ser spenninger. HERREN tok meg dit, og jeg kunne se et sammenstøt; et sammenstøt ... jeg tror det er mellom zuluer og et annet folk. Det kommer til å være etniske sammenstøt i Sør-Afrika. Jeg vet ikke om dette kommer til å være en form for fremmedfrykt men jeg hører om etniske sammenstøt, jeg hører zulu. Så det er et sammenstøt mellom ulike etniske grupper og jeg ser mennesker slå hverandre, slåss med hverandre. Dette vil være veldig voldelig.

HERREN viser meg der oppå høyden og så sprer den seg helt ned. HERREN tok meg til Sør-Afrika, så jeg løp også for livet og let etter et bestemt etnisk samfunn. Disse utgjør etniske sammenstøt i Sør-Afrika. Og jeg løp for livet mitt nå, fordi dette var utbredt nå.

HERREN talte veldig tydelig om når jeg var i Durban, Sør-Afrika at kirken i Sør-Afrika trenger å mobilisere en nasjonal omvendelse og forberede seg for MESSIAS gjenkomst. Kirken i Sør-Afrika, til de få pastorene jeg snakket til mens jeg var der, gjorde jeg det veldig klart at dette budskapet kan ikke diskuteres! Dette handler om MESSIAS Gjenkomst, og dette er kjærlighetens budskap, som HERREN forankrer i tilbakevendelse til rettferdighet, en terskel som må nås for GUDS rike.

Så jeg ser et veldig, veldig alvorlige etnisk vansker komme til Sør-Afrika. Jeg ser mennesker løpe. HERREN satt meg der, og jeg løp også for livet. Så dette er hva HERREN sier i denne stund, selv i det vi sitter på randen av Dette Mega, Mega Besøket i Nakuru Kenya. MESSIAS kommer og dette er timen for å feire rettferdighet og hellighet. Hvis det finnes noen time å forlate enhver annen retning og bare å utøve hellighet og lære dette til deres barn i Mexico og i Sør-Afrika og globalt. Lær dette til din kone, lær dette til din ektefelle. Lær dette til din bror, lær dette til din kirke. Lær dette til ditt land, fordi det vil for sikkert være fordelaktig og fokusere og investere i rettferdighet og hellighet i denne timen i kirkens historie.



Husk på at jeg har sett MESSIAS gjenkomst. Jeg har sett MESSIAS komme for en hellig kirke, den herlige kirke. Bibelen taler veldig tydelig i Dan. 12 fra vers 1 og før den feirer opprykkelsen av de som er døde i KRISTUS JESUS. Det er for disse HAN har forberedt rom i HIMMELEN. HERREN dro for å forberede rom i HIMMELEN før de ble tatt opp. HERREN taler i denne fortalen over introduksjon av denne store historiske trengselen som vil konsumere nasjonene, som fortærer folkeslagene. Og HAN sier etter det, at da er det de helliges opprykkelse, når trengselen eskalerer seg utover, nå kirken er blitt tatt opp. Måtte HERREN være velsignet! Shalom!